
Årsberetning for Styret, 2024 

 

Styret 2024 

* Lene Larsen – Leder 

* Anders Stenbock Haakestad – Nestleder (og stevneansvarlig) 

* Annette Stenbock Eriksen – Sekretær 

* Ivar Hove – Kasserer 

* Maria Bislingen – Styremedlem 

* Gry-Heidi Montelius – Styremedlem 

* Thomas Nakken – Styremedlem (Triatlon) 

* Jonas Montelius/Målfrid Seteklev – Styremedlem (ungdomsrepresentant) 

* Jørgen Stavang Andersen – Varamedlem 

 

Styremøter: ​ Det har vært avholdt 9 styremøter i løpet av 2024 

Stevner:​ Julesvøm/klubbmesterskap Desember 2024 

 

Utdelte ærespriser/stipend: 

Reisestipend:​ ​ ​ Elliot Aam og Kristine Stenbock-Haakestad 

Hilmer Bjørlings pokal:​ ​ Kristine Stenbock-Haakestad 

Byveterinær Svendsens pokal:​ Bjørn-Thomas Rist 

Sprintpokal damer:​ ​ Kristine Stenbock-Haakestad 

Sprintpokal herrer:​ ​ Jonas Montelius 

Beste NM svømmer:​ ​ Jonas Montelius 

 

 

Økonomi 

Året 2024 ender med et overskudd på ca. kr. 75.000, som er omtrent på budsjett. Inntektene er på ca. 

kr. 2.400.000, og treningsavgifer står for ca. halvparten av dette. Kostnadene er på. ca. kr. 2.400.000, 

hvor lønnsutgifte står for drøye kr. 1.200.000 av dette. Underveis i året var vi flere ganger usikre på 

hvor vi kom til å ende, da vi pr. 30.06.2024 hadde et underskudd på nærmere kr. 300.000,-. Vi vet fra 

før at det kommer en del inntekter på slutten av året – blant annet pga hodestøtte og momsrefusjon. 

Kai Henning Melberg har vært veldig god på sponsorarbeidet, og sponsorinntektene endte på kr. 

190.000, som er kr. 80.000 mer enn for 2023. Vi har brukt ca. kr. 185.000 til å sponse stevner og 

treningsleir. I tillegg kommer arrangement som er sponset av foreldregruppa.  

Generelt 

Styret har hatt jevnlige, gode møter under året. Hatt fokus på å fordele arbeidsoppgaver internt, noe 

som vi synes vi har god kontroll på nå. Halden Triatlonklubb ble en del av Haldens Svømmeklub i 

2024, noe som er veldig positivt for klubben. I den forbindelse har vi fått med Thomas Nakken som 

deres representant i styret. 

Vi har et godt samarbeid med foreldregruppa, med Maria Bislingen som styremedlem og 

representant. Gruppa sliter fortsatt med å verve nye medlemmer som kan hjelpe til i foreldregruppa, 

noe som begrenser de som er med der nå, da tiden og kapasiteten ikke strekker til. Vi har stadig fokus 

på dette, og jobber stadig med rekruttering.  



 

Styret har også jobbet endel med administrative saker i forhold til Barnas Svømmeskole det siste 

halvåret, da Sissel Kallar ga seg sommeren 2024. Sissel har som frivillig jobbet med Svømmeskolen i 

mange år og lagt igjen utallige timer på Remmen. Styret og klubben ønsker å rette en stor takk til 

Sissel for arbeidet hun har gjort. 

 

Når det gjelder egne stevner, hadde vi lagt opp til et uapprobert stevne 01.12.24. Dette måtte 

dessverre legges på is, da det var svært få påmeldte. Det er en utfordring å finne ledige helger å ha 

stevner på, da det allerede er booket i medley for kommende år. Styret vil jobbe videre med å finne 

løsning på dette med kretsen, slik at det blir en rettferdig fordeling mellom klubbene.  

 

Styret klarte dessverre ikke å få på plass en valgkomite i 2024. Dette vil det være fokus på i 2025, slik 

at vi har det på plass innen utgangen av året. 

 

Klubben ansatte Mathias Gundrosen som trener for B-partiet fra høsten 2024. Dette var et positivt 

tilskudd til klubben, da vi hadde litt trenerutfordringer tidligere. Nå har Mathias ansvaret for B-partiet 

og jobber tett med Piotr som har ansvaret for A-partiet samt det overordnede ansvaret for alle 

trenerne. 

 

Resultatmessig så fortsetter svømmerne våre å vise til gode prestasjoner, både i nasjonale og lokale 

mesterskap. Piotr jobber med å beholde svømmerne våre så lenge som mulig, men det er dessverre 

et naturlig frafall fra 16-18 år, noe vi også erfarer. Styret ønsker å ha fokus på å legge til rette for mest 

mulig sosialt og verdiskapende i tillegg til treningen for alle våre svømmere, og ikke minst de mindre 

partiene, slik at vi holder svømmerne i klubben lengst mulig. 

 

Når det gjelder sponsorarbeid og markedsføring, er det fortsatt i hovedsak Kai Henning Melberg som 

har stått for dette. Vi setter stor pris på den jobben han gjør for klubben.  

 

Mvh 

Styret Haldens Svømmeklub 

 

 


